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У складу са чланом 70. Закона о порезу на додату вриједност (“Службени гласник 
БиХ”, број 9/05 и 35/05, а у вези са чланом 14. став 3. Закона о систему индиректног 
опорезивања у Босни и Херцеговини (“Службени гласник БиХ, број 44/03 1 52/04), 
Управни одбор Управе за индиректно опорезивање на својој 83.  сједници одржаној 
дана 04.12.2007. године донио је: 
 

 
Правилник о допунама Правилника 

о примјени Закона о порезу на додату вриједност 
 
 
      
                    Члан 1. 
 
 
        У члану 35. Правилника о примјени Закона о порезу на додату вриједност 
(“Службени гласник БиХ”, број 93/05, 21/06, 60/06 и 06/07), у ставу 1. иза ријечи 
“брокерске куће” додају се ријечи  “регистри хартија од вриједности”. 
 
 
 
        У истом члану, иза става 2. додају се ставови 3. и 4. који гласе: 
        “(3) Пореско ослобађање из члана 25. тачка 4. под д) Закона односе се и на све 
услуге које пружају регистри хартија од вриједности у складу са прописима о хартијама 
о вриједности. Под условима чувања вриједносних папира из члана 25. тачка 4. под д) 
Закона подразумијевају се кастоди, односно скрбнички послови са хартијама од 
вриједности, које пружају овлашћена лица у складу са прописима о хартијама од 
вриједности. 
         (4) Пореско ослобађање из члана 25. тачка 4. под е) Закона односи се и на послове 
депозитара инвестиционог фонда”. 
 
 
            Члан 2. 
 
Овај Правилник ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у “Службеном гласнику 
БиХ”. 
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